
UCHWAŁA NR XXXIII/305/95

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 listopada 1995 r.

w sprawie zmian w składach Komisji Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.
Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 i z 1995 r. Nr 74 poz. 368/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
W składach Komisji Rady Miasta Krakowa ustalonych uchwałą Nr III/17/94 Rady Miasta

Krakowa z dnia 31 sierpnia 1994 r., zmienionych uchwałami: Nr IV/35/94 z dnia 5 października
1994 r., Nr VI/47/94 z 26 października 1994 r., Nr XI/118/95 z dnia 11 stycznia 1995 r., Nr
XIII/137/95 z dnia 15 lutego 1995 r., Nr XIV/161/95 z dnia 15 marca 1995 r., Nr XVI/188/95 z
dnia 19 kwietnia 1995 r., Nr XIX/206/95 z dnia 16 maja 1995 r., Nr XXIV/230/95 z dnia 21
czerwca 1995 r., Nr XXVI/260/95 z dnia 19 lipca 1995 r. - wprowadza się następujące zmiany:

Powołuje się w skład Komisji Rady Miasta Krakowa:
1/ Radnego Zbigniewa Fijaka do Komisji:

- Praworządności i Porządku Publicznego,
- Kultury, Ochrony Zabytków, Promocji i Współpracy;

2/ Radną Marię Kret do Komisji:
- Praworządno¶ci i Porządku Publicznego,
- Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej;

3/ Radną Małgorzatę Radwan-Balladę do Komisji:
- Kultury, Ochrony Zabytków, Promocji i Współpracy,
- Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej;

4/ Radnego Jerzego Spolitakiewicza do Komisji:
- Mienia i Rozwoju Gospodarczego;

5/ Radnego Zdzisława Trelę do Komisji:
- Mienia i Rozwoju Gospodarczego;

6/ Radnego Tadeusza Trzmiela do Komisji:
- Budżetowej,
- Infrastruktury Komunalnej.

§ 2.
Stwierdza się, że Radni wymienieni w§ 1. przestają być członkami spoza Rady w

Komisjach Rady Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK

SPROSTOWANIE
do Uchwały Nr XXXIII/305/95

Rady Miasta Krakowa
z dnia 8 listopada 1995 r.

w sprawie zmian w składach Komisji Rady Miasta Krakowa

W tekście uchwały Nr XXXIII/305/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 listopada 1995 r. w
sprawie zmian w składach Komisji Rady - w§ 1pkt 5: gdzie wpisano: "Zbigniewa Trelę"
powinno być: "Zdzisława Trelę".

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


